
182438-2025 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182438-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Medale – Dostawa przedmiotów odznaczeń resortowych nadawanych w Państwowej 
Straży Pożarnej
OJ S 56/2025 20/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
E-mail: przetargi@kg.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa przedmiotów odznaczeń resortowych nadawanych w Państwowej Straży 
Pożarnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów odznaczeń resortowych 
nadawanych w Państwowej Straży Pożarnej. Zamówienie zostało podzielone na części: • 
Część A - Odznaka Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej” (1500 szt.). • 
Część B - Odznaka „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej” (300 szt. odznak złotych, 700 
szt. odznak srebrnych,2000 szt. odznak brązowych). • Część C - Etui (pudełko) do odznaki 
„Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (5000 szt.). • Część D – Okładka legitymacji do 
odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (5000 szt.).
Identyfikator procedury: 95c1cd0d-82a2-4a15-9340-926007dd4b41
Wewnętrzny identyfikator: BF-IV.2370.11.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18512200 Medale
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30199500 Segregatory, pudełka na listy, pudełka do 

, przechowywania i podobne wyroby 22458000 Pozostałe druki

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo Zamówień Publicznych z 11.09.2019 Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 Art. 132 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych -

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/182438-2025
mailto:przetargi@kg.straz.gov.pl


182438-2025 Page 2/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część A
Opis: Odznaka Świętego Floriana „Za Zasługi dla Społeczności Lokalnej” (1500 szt.).
Wewnętrzny identyfikator: BF-IV.2370.11.2025A

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18512200 Medale

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: KRYTERIUM CENA
Opis: KRYTERIUM CENA (C) – waga 40 pkt. (%) Przyjmuje się, że 1% = 1 punkt Punkty w 
kryterium „CENA” zostaną obliczone w następujący sposób: C=Cmin/Co x 100 x 40% gdzie: C 
– liczba punktów otrzymanych za kryterium CENA, Cmin – cena brutto z najniższą ceną w 
danej części, Co – cena brutto oferty badanej w danej części W kryterium CENA oferta może 
otrzymać maksymalnie 40 pkt (%) Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony 
do dwóch miejsc po przecinku.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: KRYTERIUM JAKOŚĆ WYKONANIA
Opis: KRYTERIUM JAKOŚĆ WYKONANIA (J) – waga maksymalnie 60 pkt.:Przyjmuje się, że 
1% = 1 punkt Punkty w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” zostaną obliczone w następujący 
sposób: J=Jo/Jmax x 100 x 60% gdzie: J – liczba punktów otrzymanych za kryterium 
„JAKOŚĆ WYKONANIA”, Jo – liczba punktów oferty badanej w danym kryterium Jmax – 
najwyższa liczba punktów w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” spośród ofert złożonych w 
postępowaniu w danej części. Zamawiający będzie oceniał następujące elementy: za estetykę 
wykonania awersu zgodnego z OPZ (w tym w szczególności dokładność i jakość wykonania 



182438-2025 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

popiersia Św. Floriana/orła strażackiego, zróżnicowanie odcieni) – od 0 do 25 pkt; za estetykę 
wykonania rewersu zgodnego z OPZ (w tym w szczególności dokładność i jakość wykonania 
napisu, brak chropowatości, zróżnicowanie odcieni) – od 0 do 25 pkt; za estetykę wykonania 
wstęgi i kółka łączącego z odznaką (w tym w szczególności brak przebarwień, zgodność z 
OPZ oraz wzornikiem, estetyka obszycia, zaprasowanie, grubość i średnica zewnętrzna kółka) 
- od 0 do 25 pkt; za estetykę wykonania całościowego (w szczególności wykonanie łączenia 
odznaki z kółkiem, waga odznaki) - od 0 do 25 pkt. W kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” 
oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (%). Całkowita punktacja przyznana badanej 
ofercie zostanie obliczona według poniższego wzoru: Pc=C+J gdzie: Pc – całkowita liczba 
punktów uzyskanych przez badaną ofertę; C – całkowita liczba punktów uzyskana przez 
badaną ofertę w kryterium „CENA”; J – całkowita liczba punktów uzyskana przez badaną 
ofertę w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA”.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/04/2025 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na 
temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się zgodnie z Art. 515 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.). 1) 
Odwołania wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 

https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


182438-2025 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: KOMENDA GŁÓWNA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja rozpatrująca oferty: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część B
Opis: Odznaka „Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej” (300 szt. odznak złotych, 700 szt. 
odznak srebrnych,2000 szt. odznak brązowych)
Wewnętrzny identyfikator: BF-IV.2370.11.2025B

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 18512200 Medale
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 441 ust. 1 pkt 
Ustawy tj. opcji zwiększenia zakupu do 100% przedmiotu zamówienia podstawowego w 
przypadku wygospodarowania dodatkowych środków na ten cel.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: KRYTERIUM CENA



182438-2025 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

Opis: KRYTERIUM CENA (C) – waga 40 pkt. (%) Przyjmuje się, że 1% = 1 punkt Punkty w 
kryterium „CENA” zostaną obliczone w następujący sposób: C=Cmin/Co x 100 x 40% gdzie: C 
– liczba punktów otrzymanych za kryterium CENA, Cmin – cena brutto z najniższą ceną w 
danej części, Co – cena brutto oferty badanej w danej części W kryterium CENA oferta może 
otrzymać maksymalnie 40 pkt (%) Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony 
do dwóch miejsc po przecinku.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: KRYTERIUM JAKOŚĆ WYKONANIA
Opis: KRYTERIUM JAKOŚĆ WYKONANIA (J) – waga maksymalnie 60 pkt.:Przyjmuje się, że 
1% = 1 punkt Punkty w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” zostaną obliczone w następujący 
sposób: J=Jo/Jmax x 100 x 60% gdzie: J – liczba punktów otrzymanych za kryterium 
„JAKOŚĆ WYKONANIA”, Jo – liczba punktów oferty badanej w danym kryterium Jmax – 
najwyższa liczba punktów w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” spośród ofert złożonych w 
postępowaniu w danej części. Zamawiający będzie oceniał następujące elementy: za estetykę 
wykonania awersu zgodnego z OPZ (w tym w szczególności dokładność i jakość wykonania 
popiersia Św. Floriana/orła strażackiego, zróżnicowanie odcieni) – od 0 do 25 pkt; za estetykę 
wykonania rewersu zgodnego z OPZ (w tym w szczególności dokładność i jakość wykonania 
napisu, brak chropowatości, zróżnicowanie odcieni) – od 0 do 25 pkt; za estetykę wykonania 
wstęgi i kółka łączącego z odznaką (w tym w szczególności brak przebarwień, zgodność z 
OPZ oraz wzornikiem, estetyka obszycia, zaprasowanie, grubość i średnica zewnętrzna kółka) 
- od 0 do 25 pkt; za estetykę wykonania całościowego (w szczególności wykonanie łączenia 
odznaki z kółkiem, waga odznaki) - od 0 do 25 pkt. W kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA” 
oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (%). Całkowita punktacja przyznana badanej 
ofercie zostanie obliczona według poniższego wzoru: Pc=C+J gdzie: Pc – całkowita liczba 
punktów uzyskanych przez badaną ofertę; C – całkowita liczba punktów uzyskana przez 
badaną ofertę w kryterium „CENA”; J – całkowita liczba punktów uzyskana przez badaną 
ofertę w kryterium „JAKOŚĆ WYKONANIA”.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/04/2025 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


182438-2025 Page 6/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na 
temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się zgodnie z Art. 515 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.). 1) 
Odwołania wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: KOMENDA GŁÓWNA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja rozpatrująca oferty: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część C
Opis: Etui (pudełko) do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (5000 szt.)
Wewnętrzny identyfikator: BF-IV.2370.11.2025C

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30199500 
Segregatory, pudełka na listy, pudełka do przechowywania i podobne wyroby

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



182438-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: KRYTERIUM CENA
Opis: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach C i D Zamawiający będzie kierował 
się Kryterium oceny ofert – cena 100 pkt. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ofertę z 
najniższą ceną brutto.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/04/2025 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


182438-2025 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na 
temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się zgodnie z Art. 515 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.). 1) 
Odwołania wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: KOMENDA GŁÓWNA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja rozpatrująca oferty: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część D
Opis: Okładka legitymacji do odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (5000 szt.)
Wewnętrzny identyfikator: BF-IV.2370.11.2025D

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30199500 
Segregatory, pudełka na listy, pudełka do przechowywania i podobne wyroby

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



182438-2025 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: KRYTERIUM CENA
Opis: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach C i D Zamawiający będzie kierował 
się Kryterium oceny ofert – cena 100 pkt. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ofertę z 
najniższą ceną brutto.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/04/2025 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na 
temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się zgodnie z Art. 515 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.). 1) 
Odwołania wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie: 10 dni 

https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp


182438-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: KOMENDA GŁÓWNA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Organizacja rozpatrująca oferty: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
Numer rejestracyjny: 000173404
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@kg.straz.gov.pl
Telefon: +48 22 523 33 35
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957

mailto:przetargi@kg.straz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kgpsp
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


182438-2025 Page 11/11

8.1.

Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / ul. Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695 85 04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3c94a20-be8d-4ae9-a84f-677174bd2048  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2025 07:49:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 182438-2025
Numer wydania Dz.U. S: 56/2025
Data publikacji: 20/03/2025

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

